THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số:52-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v mời tham dự Lễ kỷ niệm 88 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam;

50 năm tổng tiến công và nổi dậy Mậu Thân 1968;

trao Huy hiệu Đảng đợt 03 tháng 02 năm 2018
và trao Danh sách Đoàn viên ưu tú năm 2017 cho Đảng ủy Khối
---------
Thực hiện Kế hoạch số 97-KH/ĐUK ngày 12 tháng 01 năm 2018 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Dân - Chính - Đảng về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2018); 50 năm tổng tiến công và nổi dậy Mậu Thân 1968 và trao Huy hiệu Đảng đợt 03/02/2018, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo mời Đoàn viên ưu tú tham dự chương trình với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian - Địa điểm:

· Thời gian:
07g30 - 11g00 ngày 30/01/2018 (Thứ ba).

· Địa điểm:
Trung tâm Hội nghị 272 Võ Thị Sáu

(Số 272 Võ Thị Sáu, Quận 3).
2. Trang phục: Áo thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu

3. Đối tượng:

- Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Khối.

- Đoàn viên ưu tú được bình chọn, công nhận năm 2017.
4. Số lượng Đoàn viên ưu tú:
· Mỗi Đoàn cơ sở mời 02 đoàn viên ưu tú.
· Mỗi Chi đoàn cơ sở mời 01 đoàn viên ưu tú.

Các cơ sở Đoàn có trách nhiệm lập danh sách thành phần tham dự (gồm họ và tên, điện thoại liên hệ) gửi về Văn phòng Đoàn Khối trước 16g00 ngày 25/01/2018.
5. Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công đồng chí Nguyễn Trần Tuấn, UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Đoàn Khối (Điện thoại: 0936.270.289) chịu trách nhiệm điểm danh lực lượng tham gia chương trình.
Trên đây là thông báo về việc mời Đoàn viên ưu tú tham dự Lễ kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2018); 50 năm tổng tiến công và nổi dậy Mậu Thân 1968; trao Huy hiệu Đảng đợt 03/02/2018 và trao danh sách Đoàn viên ưu tú năm 2017 cho Đảng ủy Khối , đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện.

	Nơi nhận:

- ĐUK: VP, BTG, BDV;
- Cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP (T).
	 TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Thị Thùy Dương